

REVCO

Société par actions simplifiée
Au capital de 40.000 €
Siège social : 41, Rue du Capitaine Guynemer - 92400 COURBEVOIE
333.591.956 RCS NANTERRE

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
EN DATE DU 24 MARS 2026

AFFECTATION DU RÉSULTAT
EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2025

DEUXIÈME DÉCISION

L'associé unique approuve la proposition de la présidence et décide d'affecter la **perte** de l'exercice de **105,04 €** de la manière suivante :

Perte de l'exercice (105,04) €

- En totalité au compte "Report à nouveau" (105,04) €

TOTAL ÉGAL A LA PERTE DE L'EXERCICE : (105,04) €

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, l'associé unique constate qu'au titre des trois exercices précédents, aucune distribution de dividendes n'a été effectuée.

Pour copie certifiée conforme



Pour copie certifiée conforme
Le Président

REVCO

Société par actions simplifiée

Au capital de 40.000 €

Siège social : 41, Rue du Capitaine Guynemer - 92400 COURBEVOIE

333.591.956 RCS NANTERRE

Comptes annuels au 30 septembre 2025

Copie certifiée conforme



**Copie certifiée conforme
Le Président**

Comptes annuels

BILAN ACTIF..... 3

BILAN PASSIF 4

COMPTE DE RESULTAT..... 5

COMPTE DE RESULTAT (SUITE) 6

Bilan Actif

Rubriques	Montant Brut	Amort. Prov.	30/09/2025 12 mois	Exercice N-1 12 mois
Capital souscrit non appelé				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	164 267		164 267	164 267
Avances, acomptes sur immo. incorporelles				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel, outillage				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
Participations par mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	706		706	690
ACTIF IMMOBILISE	164 974		164 974	164 957
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CREANCES				
Créances clients et comptes rattachés	22 650		22 650	23 094
Autres créances	147 031		147 031	145 287
Capital souscrit et appelé, non versé				
DIVERS				
Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)				
Disponibilités	17 033		17 033	18 419
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance	332		332	380
ACTIF CIRCULANT	187 045		187 045	187 179
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	352 018		352 018	352 136

Bilan Passif

Rubriques			30/09/2025	Exercice N-1
			12 mois	12 mois
Capital social ou individuel	(dont versé :	40 000)	40 000	40 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Ecart de réévaluation	(dont écart d'équivalence :	)		
Réserve légale			4 000	4 000
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées (dont rés. Prov. fluctuation cours		)		
Autres réserves (dont achat œuvres originales artistes		)	241 756	217 556
Report à nouveau				
RESULTAT DE L'EXERCICE	(bénéfice ou perte)		(105)	24 200
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES			285 651	285 756
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
AUTRES FONDS PROPRES				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
PROVISIONS				
DETTES FINANCIERES				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			40	
Emprunts et dettes financières divers (dont empr. participatifs		)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
DETTES D'EXPLOITATION				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			61 929	57 262
Dettes fiscales et sociales			4 398	9 118
DETTES DIVERSES				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
COMPTES DE REGULARISATION				
Produits constatés d'avance				
DETTES			66 367	66 379
Ecart de conversion passif				
TOTAL GENERAL			352 018	352 136

Compte de résultat

Rubriques	France	Exportation	30/09/2025 12 mois	Exercice N-1 12 mois
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services				
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS				
Production				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges				
Autres produits			5 542	5 912
PRODUITS D'EXPLOITATION			5 542	5 912
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements (et droits de douane)				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes			5 782	6 438
Impôts, taxes et versements assimilés			130	505
Salaires et traitements				
Charges sociales				
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges				
CHARGES D'EXPLOITATION			5 912	6 943
RESULTAT D'EXPLOITATION			(371)	(1 032)
OPERATIONS EN COMMUN				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés			266	29 503
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS			266	29 503
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIERES				
RESULTAT FINANCIER			266	29 503
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			(105)	28 471

Compte de résultat (suite)

Rubriques	30/09/2025 12 mois	Exercice N-1 12 mois
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges		
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
RESULTAT EXCEPTIONNEL		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices		4 271
TOTAL DES PRODUITS	5 807	35 415
TOTAL DES CHARGES	5 912	11 214
BENEFICE OU PERTE	(105)	24 200